АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49
25.12.2012                                                                                   ст. Шумилинская
  О внесении изменений в постановление

  Администрации Шумилинского сельского поселения

  01.09.2011 №104 «Об утверждении долгосрочной
  Целевой Программы «Управление и распоряжение

  муниципальным имуществом в Шумилинском

  сельском поселении на 2012-2014 годы»
         В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 06.08.2012  № 95  «О порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и порядки проведения и критериях оценки эффективности реализация муниципальных целевых программ», в целях рационального использования средств бюджета Шумилинского сельского поселения, в соответствии с распоряжением от 22.08.2011 №36 «О разработке долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от 01.09.2011  №104 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы» следующие изменения:
   1.1. В приложении  подраздел «Объемы и источники финансирования программы раздела «Паспорт долгосрочной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы» изложить в редакции:

  Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств  бюджета сельского поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных на очередной финансовый год в Решении о бюджете Шумилинского сельского поселения на очередной финансовый год.

  Объем средств бюджета сельского поселения, необходимый для финансирования Программы, составляет 650,0 тыс. руб.  Из общего объема финансирования Программы – средства бюджета сельского поселения – 650,0 тыс. руб.
в том числе:

2012 год – 400,0 тыс. руб.

2013 год – 100,0 тыс. руб.

2014 год – 150,0 тыс. руб.

1.2. В разделе II «Основные цели и задачи, сроки и этапы Программы,
а также целевые индикаторы и показатели»:
   1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 « 1. Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества, с целью проведения государственной регистрации прав на них – 435,6 тыс. руб»;
Пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов – 60,0 тыс. руб»;
Пункт 3 изложить в следующей редакции:

    «3. Межевание земельных участков – 154,4 тыс. руб»;

1.3. В разделе III «Система программных мероприятий, в том числе
ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий

с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»
  Первый абзац изложить в следующей редакции:

« Общий объем финансирования Программы составляет 650,0 тыс. рублей»;

1.4.  Приложение № 1 к  долгосрочной целевой программе  «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом в Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой программе «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Шумилинском сельском поселении на 2012-2014 годы».

	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2012
	2013
	2014

	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества с целью проведения государственной регистрации прав на них
	Администрация Шумилинского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	435,6
	325,6
	30,0
	80,0

	Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов
	Администрация Шумилинского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Межевание земельных участков
	Администрация Шумилинского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет Шумилинского сельского поселения
	154,4
	54,4
	50,0
	50,0

	Итого:

	650,0
	400,0
	100,0
	150,0

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шумилинского сельского поселения                                                    И.Г.Исаков.